Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024г.                                                                                              № 408
р.п. Чамзинка
О распределении бюджетных ассигнований на финансовое

обеспечение деятельности муниципальных учреждений

Чамзинского муниципального района на 2023 год

В соответствии с пунктом 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 г. N 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», руководствуясь постановлением Правительства Республики Мордовия № 607 от 22 июля 2024 года «Об утверждении распределения из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджетам муниципальных районов и городского округа  иных межбюджетных трансфертов в целях поощрения достижения наилучших результатов по увеличению налогового потенциала муниципального образования», Администрация Чамзинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений Чамзинского муниципального района на 2024 год.
2. Финансовому управлению Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Чамзинского муниципального района на 2024 год.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия – начальника Финансового управления Н.В. Карелову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы Чамзинского

муниципального района                                                                                   А.И. Лямзин

Утверждено

постановлением Администрации

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

от 29.07.2024 г. № 408
Распределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений Чамзинского муниципального района на 2024 год
	Nп/п
	Наименование главного распорядителя/получателя бюджетных ассигнований
	Размер бюджетных ассигнований, тыс.рублей

	1
	Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	1 062,53495

	6
	Управление по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	620,06505

	ИТОГО
	1 862,600